
122,3 9 Vueltas

Altitud Media: 43 km/h 43 1:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

35 0,0 0,0 122,3 10:00 O SALIDA

36 0,2 0,2 122,1 10:00

37 0,3 0,5 121,8 10:00

39 0,1 0,6 121,7 10:00 SALIDA OFICIAL

44 0,3 0,8 121,5 10:00

41 0,2 1,0 121,4 10:01

55 0,2 1,1 121,2 10:01

49 2,6 3,7 118,6 10:01

51 0,3 4,0 118,4 10:05

48 0,6 4,6 117,7 10:00

62 2,3 6,9 115,4 10:06

66 3,3 10,2 112,1 10:09

44 0,2 10,4 111,9 10:14

38 1,8 12,2 110,1 10:14

35 0,4 12,6 109,7 10:17

36 0,4 13,0 109,3 10:17

36 0,2 13,2 109,1 10:18

36 0,3 13,5 108,8 10:18 1º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 13,7 108,6 10:18

37 0,3 14,0 108,3 10:19

44 0,3 14,3 108,0 10:19

41 0,2 14,5 107,8 10:19

55 0,2 14,7 107,6 10:20

49 2,6 17,3 105,0 10:20

51 0,3 17,6 104,7 10:24

48 0,6 18,2 104,1 10:00

62 2,3 20,5 101,8 10:25

66 3,3 23,8 98,5 10:28

44 0,2 24,0 98,3 10:33

38 1,8 25,8 96,5 10:33

35 0,4 26,2 96,1 10:36

36 0,4 26,6 95,7 10:36

36 0,2 26,8 95,5 10:37

36 0,3 27,1 95,2 10:37 2º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 27,3 95,0 10:37

37 0,3 27,6 94,7 10:38

44 0,3 27,9 94,4 10:38

41 0,2 28,1 94,2 10:38

55 0,2 28,3 94,0 10:39

49 2,6 30,9 91,4 10:39

51 0,3 31,2 91,1 10:43

48 0,6 31,8 90,5 10:00

62 2,3 34,1 88,2 10:44

66 3,3 37,4 84,9 10:47

44 0,2 37,6 84,7 10:52

38 1,8 39,4 82,9 10:52

35 0,4 39,8 82,5 10:54

36 0,4 40,2 82,1 10:55

36 0,2 40,4 81,9 10:56

Cruce giro derecha por C/ del Negre

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

XI Volta Ciclista Provincia de València - Trofeu Diputació de Valencia

4ª Etapa:   MONCADA - MONCADA
Domingo, 12 de septiembre de 2021

Kilómetros: Circuito

Salida Neutralizada:

08:45 - 09:45 h En c/ del Negre - MONCADA

09:50 h

Cierre de Control: 8 % sobre el tiempo del primer corredor

09:55 h

Concentración y Control de Firmas:

Llamada:

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Kilómetros

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

MONCADA.- c/ del Negre

Recorrido-Itinerario

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Cruce giro derecha por C/ del Negre

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro derecha por C/ del Negre



Altitud Media: 43 km/h 43 1:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

36 0,3 40,7 81,6 10:56 3º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 40,9 81,4 10:56

37 0,3 41,2 81,1 10:57

44 0,3 41,5 -41,1 10:57

41 0,2 41,7 80,6 10:57

55 0,2 41,9 80,4 10:58

49 2,6 44,5 77,8 10:58

51 0,3 44,8 77,5 11:02

48 0,6 45,4 76,9 10:00

62 2,3 47,7 74,6 11:03

66 3,3 51,0 71,3 11:06

44 0,2 51,2 71,1 11:11

38 1,8 53,0 69,3 11:11

35 0,4 53,4 68,9 11:13

36 0,4 53,8 68,5 11:14

36 0,2 54,0 68,3 11:15

36 0,3 54,3 68 11:15 M.V. 4º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 54,5 67,8 11:15

37 0,3 54,8 67,5 11:16

44 0,3 55,1 67,2 11:16

41 0,2 55,3 67,0 11:16

55 0,2 55,5 66,8 11:17

49 2,6 58,1 64,2 11:17

51 0,3 58,4 63,9 11:21

48 0,6 59,0 63,3 10:00

62 2,3 61,3 61,0 11:22

66 3,3 64,6 57,7 11:25

44 0,2 64,8 57,5 11:30

38 1,8 66,6 55,7 11:30

35 0,4 67,0 55,3 11:32

36 0,4 67,4 54,9 11:33

36 0,2 67,6 54,7 11:34

36 0,3 67,9 54,4 11:34 5º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 68,1 54,2 11:34

37 0,3 68,4 53,9 11:35

44 0,3 68,7 53,6 11:35

41 0,2 68,9 53,4 11:35

55 0,2 69,1 53,2 11:36

49 2,6 71,7 50,6 11:36

51 0,3 72,0 50,3 11:40

48 0,6 72,6 49,7 10:00

62 2,3 74,9 47,4 11:41

66 3,3 78,2 44,1 11:44

44 0,2 78,4 43,9 11:49

38 1,8 80,2 42,1 11:49

35 0,4 80,6 41,7 11:51

36 0,4 81,0 41,3 11:52

36 0,2 81,2 41,1 11:53

36 0,3 81,5 40,8 11:53 6º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 81,7 40,6 11:53

37 0,3 82,0 40,3 11:54

44 0,3 82,3 40,0 11:54

41 0,2 82,5 39,8 11:54

55 0,2 82,7 39,6 11:55

49 2,6 85,3 37,0 11:55

51 0,3 85,6 36,7 11:59

48 0,6 86,2 36,1 10:00

62 2,3 88,5 33,8 12:00

66 3,3 91,8 30,5 12:03

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Cruce giro derecha por C/ del Negre

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Cruce giro derecha por C/ del Negre

c/ Luis Vives

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Kilómetros

Recorrido-Itinerario

Cruce giro derecha por C/ del Negre

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena



Altitud Media: 43 km/h 43 1:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

44 0,2 92,0 30,3 12:08

38 1,8 93,8 28,5 12:08

35 0,4 94,2 28,1 12:10

36 0,4 94,6 27,7 12:11

36 0,2 94,8 27,5 12:12

36 0,3 95,1 27,2 12:12 M.V. 7º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 95,3 27,0 12:12

37 0,3 95,6 26,7 12:12

44 0,3 95,9 26,4 12:13

41 0,2 96,1 26,2 12:13

55 0,2 96,3 26,0 12:14

49 2,6 98,9 23,4 12:14

51 0,3 99,2 23,1 12:18

48 0,6 99,8 22,5 10:00

62 2,3 102,1 20,2 12:19

66 3,3 105,4 16,9 12:22

44 0,2 105,6 16,7 12:27

38 1,8 107,4 14,9 12:27

35 0,4 107,8 14,5 12:29

36 0,4 108,2 14,1 12:30

36 0,2 108,4 13,9 12:30

36 0,3 108,7 13,6 12:31 8º Paso por META - C/ Del Negre

36 0,2 108,9 13,4 12:31

37 0,3 109,2 13,1 12:31

44 0,3 109,5 12,8 12:32

41 0,2 109,7 12,6 12:32

55 0,2 109,9 12,4 12:33

49 2,6 112,5 9,8 12:33

51 0,3 112,8 9,5 12:36

48 0,6 113,4 8,9 10:00

62 2,3 115,7 6,6 12:38

66 3,3 119,0 3,3 12:41

44 0,2 119,2 3,1 12:46

38 1,8 121,0 1,3 12:46

35 0,4 121,4 0,9 12:48

36 0,4 121,8 0,5 12:49

36 0,2 122,0 0,3 12:49

35 0,3 122,3 0,0 12:50 O M E T A

METAS VOLANTES en: Vueltas 4 (km. 54,3) y 7 (km. 95,1) - Al paso por meta.

MONCADA.- META en c/ Del Negre

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Cruce giro derecha por C/ del Negre

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Cruce giro derecha por C/ del Negre

c/ Luis Vives

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha direc. Moncada

Cruce giro derecha por C/ 156

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Rotonda.- Sigue recto por c/ Xativa

Cruce giro derecha por C/ Juan Devis Monleón

Cruce giro izquierda por C/ Contienda

Cruce derecha por Camí de Palmar - Camarena

Cruce giro derecha por CV-310 direc. Bétera

Rotonda sigue recto por CV-310 direc. Bétera

Cruce giro derecha por C/ 130

Rotonda seguir recto por  C/ Cementerio

Rotonda giro izquierda por C/ Mestre Miguel Buendia

Cruce giro derecha por C/ Toledo

Cruce giro derecha por C/ del Negre

c/ Luis Vives

Kilómetros

Recorrido-Itinerario



SALIDA/META

Plano.:

Perfil.:

CV-310

9 VUELTAS AL 
CIRCUITO

MONCADA


